
DIŞ PAYDAŞLARIMIZ İLE YAPILAN GÖRÜŞME VE ETKİNLİKLER 

İLE BUNA BAĞLI GERÇEKLEŞTİRİLEN İYİLEŞTİRMELER 

1. İGA (İstanbul Grand Airport) 

 Selçuk Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu ile dünyanın en önemli 

havalimanları arasında bulunan İstanbul Havalimanı işletmecisi İGA (İstanbul Grand Airport) 

firması arasında ortak eğitim programı ile öğrencilere uygulamalı eğitim ve istihdam olanağı 

sağlayacak kapsamlı bir protokol imzalanmıştır. Bu protokol çerçevesinde İstanbul 

Havalimanına teknik gezi düzenlenerek öğrenciler çalışma ortamını yerinde inceleme fırsatı 

bulacaklardır. 

Ayrıca İGA ile ilgili bölümün öğretim elemanları arasında belirli periyotlarla çevrim 

içi toplantılar yapılarak öğrencilerin sektörün istediği şekilde yetişmeleri konusunda görüş alış 

verişi yapılmaktadır. Bu toplantılar sırasında alınmış bir ekran görüntüsü aşağıda 

görülmektedir. 

 

Resim 1. İGA ile yapılan çevrim için toplantılardan bir kesit 

Bu toplantılarda İGA’nın görüşleri doğrultusunda, İGA Havaalanı İşletmeciliği dersi 

Havacılık Yönetimi Bölümünde okutulmak üzere Selçuk Üniversitesi Senatosu tarafından 

onaylanıp yürürlüğe girmiştir. Dersin amacı; Havaalanı operasyonları ve donanımları ile ilgili 

temel kavram ve süreçlerin incelenmesi, bu konudaki yeni gelişmelerin analiz edilmesi ve 

öğrencileri iş hayatına hazırlamak.  

2. Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği protokolü yapılarak İl Milli Eğitime 

bağlı okullardaki öğrencilere okulumuzun tanıtımı, milli eğitime bağlı okulların da okulumuza 

teknik geziler düzenlemesi sağlanmıştır.  

Okulumuzu ziyarete gelen Erbil Koru Anadolu Lisesi öğrencilerine üniversitemizin 

tanıtım videosu izlettirilmiş, öğrencilere ülkemizde ve dünyada havacılık sektörünün gelişimi 

hakkında bilgi verilerek hangarımız gezdirilmiştir.   



 

Resim 2. Okulumuzu ziyarete gelen Erbil Koru Anadolu Lisesi öğrencilerin bilgilendirilmesi 

sırasında alınmış bir görsel 

3. Selçuklu Belediye Başkanlığı 

Selçuklu Belediye Başkanlığı’na okulumuz yönetimi tarafından ziyaret yapılmış, 

Okulumuzun durumuyla ilgili bilgi alış verişinde bulunulmuştur.   

 

Resim 3. Yüksekokul yöneticilerinin Selçuklu Belediye Başkanlığı’nı ziyareti 

4. Baibars Mekatronik Havacılık A.Ş.  

Kendi üretimleri olan zirai dronu okulumuza getirerek çalışmaları hakkında öğrenciler 

bilgilendirildi. Dronun otonom ve manuel olarak çalışması hakkında öğrencilere uygulamalı bir 

eğitim verildi.    



 

Resim 4. Baibars Mekatronik Havacılık A.Ş.’nin okulumuzu ziyaretinden bir kesit 

5. Eker Havacılık Savunma Sistemleri Tic. Ltd. Şti.  

Eker Havacılık Savunma Sistemleri Tic. Ltd. Şti. Teknik Müdürü Abdullah 

CANBAKIŞ okulumuz ve hangarımızı ziyaret ederek malzeme temini ve daha kaliteli eğitim 

için gerekli materyaller konusunda tavsiyelerde bulundu.  

 

 

Resim 5. Eker Havacılık Savunma Sistemleri Tic. Ltd. Şti. Teknik Müdürü Abdullah 

CANBAKIŞ’ın okulumuzu ziyaretinden bir kesit 

 

 



6. Konya DHMİ  

Konya DHMİ’ye teknik gezi yapılarak çalışma ortamı ve yer hizmetlerinde kullanılan 

ekipman, araç ve sistemler hakkında havalimanı yetkilileri tarafından öğrencilerimize bilgiler 

verilmiştir. 

  

Resim 6. Konya DHMİ’ye yapılan teknik geziden kesitler 


